



## Ejendomsanpartsselskabet Wind & Mølhave

Islands Brygge 4  
2300 København S  
CVR-nr. 26832500

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.05.2023

---

**Allan Wind Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsanpartsselskabet Wind & Mølhavn  
Islands Brygge 4  
2300 København S

CVR-nr.: 26832500

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Allan Wind Petersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet den 25. august 2002. Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed, herunder opførelse og udvikling af fast ejendom, samt investering i, drift af og handel med samme. Selskabet er samtidig komplementar i Ejendomskommanditselskabet Wind og Mølhavn og hæfter således for al gæld i dette selskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 12 t.kr. efter skat. Selskabets ledelse anser resultatet som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(16.502)	(9.938)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(16.502)</b>	<b>(9.938)</b>
Andre finansielle indtægter	1	4.117	4.330
<b>Årets resultat</b>		<b>(12.385)</b>	<b>(5.608)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(12.385)	(5.608)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(12.385)</b>	<b>(5.608)</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender	75.625	87.697
<b>Tilgodehavender</b>	<b>75.625</b>	<b>87.697</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>75.625</b>	<b>87.697</b>
<b>Aktiver</b>	<b>75.625</b>	<b>87.697</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(55.626)	(43.241)
<b>Egenkapital</b>		<b>69.374</b>	<b>81.759</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.251	5.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.251</b>	<b>5.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.251</b>	<b>5.938</b>
<b>Passiver</b>		<b>75.625</b>	<b>87.697</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(43.241)	81.759
Årets resultat	0	(12.385)	(12.385)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(55.626)</b>	<b>69.374</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.617	1.830
Øvrige finansielle indtægter	2.500	2.500
	<b>4.117</b>	<b>4.330</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Ejendomsanpartsselskabet Wind og Mølhave fungerer som komplementar for Ejendomskommanditselskabet Wind og Mølhave og hæfter ubegrænset for alle ejendomskommanditselskabets forpligtelser.
